[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.2014 г.
	№  21
	ст. Калининская

	О внесении изменений в постановление от 27.06.2012 г. № 54 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Калининского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Калининского сельского поселения  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение «Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Калининского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Калининского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера) изложив в редакции  согласно приложения № 1 настоящего постановления.
        2. Утвердить приложение № 2 настоящего  постановления.
        3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

        4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Калининского сельского поселения                         Н.И. Маркин.
Приложение № 1 к  постановлению
Администрации Калининского сельского
поселения от 30.04.2014 г.  №  21
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Калининского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Калининского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы в аппарате Администрации Калининского сельского поселения, отраслевых (функциональных) органах Администрации Калининского сельского поселения, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы муниципального образования «Калининского сельского поселения», утвержденным решением Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 27.11.2008 г.  № 2 , к высшей, главной и ведущей группам должностей муниципальной службы.
	№

п/п
	Наименование должности

	1.
	Глава Калининского сельского поселения.

	2.
	Начальник сектора  экономики и финансов.

Приложение №   2 к постановлению Администрации Калининского сельского поселения от 30.04.2014 г. г. № 21
Лист ознакомления лиц, должностей муниципальной службы в Администрации Калининского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Калининского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
	№

п/п
	Наименование должности
	Фамилия Имя Отчество
	Дата

ознакомления
	Подпись

	 1
	Глава Калининского сельского поселения.
	Маркин  Н.И.

	 2
	Начальник сектора экономики и финансов
	Константинова Т.В.

PAGE
3